## روزشمار جنگ

جمعه

۱۴ اردیبهشت ۱۳۶۳

۲ شعبان ۱۴۰۴

۴ مه ۱۹۸۴

۱۳۰

شهر آبادان همانند روزهای گذشته، همچنان زیر آتش سنگین توپخانه ارتش عراق قرار داشت. در جریان گلوله‌باران امروز آبادان تعدادی از افراد نظامی و غیرنظامی مجروح شدند. همچنین بر اثر اصابت گلوله‌های توپ به مناطق مسکونی این شهر تعدادی از منازل مردم تخریب شده و خساراتی به آنها وارد آمد.<sup>۱</sup>